能源行业地热能专业标准化技术委员会

地热能标委会〔2018〕 17 号

关于征集国家能源局 2019 年度地热能

专业标准立项的通知

各有关单位：

根据能源行业地热能专业标准化技术委员会（下文简称

“地热能标委会”）年度工作安排，现面向地热能标委会成

员及其它地热行业相关单位征集 2019 年地热行业标准项目

立项意向和地热行业标准英文版立项意向，具体通知如下：

一、 征集原则

紧密围绕国家生态文明建设需要和能源发展战略要求，

结合地热能产业发现现状，依据能源标准化管理办法及实施

细则，在现有《地热能行业标准体系表》基础上开展地热能

行业标准立项征集，服务和促进地热能产业健康有序发展。

英文版标准要符合《能源行业标准英文版翻译出版工作

管理办法（试行）》（国能科技〔2016〕44 号）要求，结合地

热能领域标准体系建设情况，申报能源海外工程及装备出口

的急需标准英文版计划。

二、 征集范围与要求